
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei

Pap ildinājumi likumā par pavalstnie
čību.

Pap ildinājums sodu likumos.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums N° 423.
Rīgas ostas valdes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājumi
likumā par pavalstniecību.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

Likumu par pavalstniecību (Lik. krāj.
1919. g. 127 un 1927. g. 93) papildināt ar
šādu 82. un 83. pantu:

82. Tāpat Ministru kabinetam ir tie-
sība atņemt pilsoņa tiesības Latvijas
pavalstniekam, kas atstājis Latvijas
territoriju nelegāli vai arī kas vairāk
kā sešus mēnešus uzturējies ārzemēs ar
notecējušu ārzemju pasi.

83. Pilsoņiem, kas Latvijas pavalst-
niecību ieguvuši, sniedzot par sevi ne-
patiesas ziņas, vai uzrādot likumā pa-
redzēto apstākļu apstiprināšanai vil-
totus dokumentus, vai uzdodot lieci-
niekus, kuri devuši nepatiesu liecību,
pilsoņu tiesības atņem tādā pat kārtībā,
kādā tās piešķirtas.
Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš

Papildinājums sodu likumos,
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Sodu likumus papildināt ar sekošu

jaunu 591L pantu:

.59U. Kas mantkārīgā nolūkā izmanto
citas personas lētticību vai māņticību ar
Pareģošanu, sapņu iztulkošanu, zīlēšanu,
Pavedināšanu riieklēt apslēptu mantu,
noslēpumainu spēku izsaukšanu, buršanu-
Pīišļošanu, vārdošanu vai ar citu viltus
Paņēmienu palīdzību, sodāms:

ar arestu vai ar naudas sodu, ne
augstāku par pieci simti latiem.

. Periodiska izdevuma redaktoram vai
izdevējam , kas ievietojis sludinājumu,
k[ā piedāvājas pareģot, iztulkot sapņus,
zīlēt vai citādi izmantot citas personas
lētticību, uzliekams naudas sods pēc pār-
ošanā izlaisto tā preses orgāna eksem-
P'āru skaita, kur minētais sludinājums
Parādījies, bet ne vairāk par vienu latu
no katra eksemplāra.

Sai pantā minēto nodarījumu izdarīšanai
?'etotie priekšmeti atņemami.

Rīgā, 1929. g: 8. oktobrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Izlabojums.

Š. g. 30. septembra ,.Valdības Vēst-
neša" 221. numurā iespiestos pārgrozī-
jumos loču taksē, kur pirmā rindiņā
stāv: ,,1929. g. 8. jūlija . . .", jabut
,,1926. g. 8. jūlija . . .".

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra nolēmumu,
izbeidz Arefija M i k u I o v a meklēšanu, kas
ierosināta ar „Valdības Vēstneša" 1929. g.
10. maija 103. numurā, saskaņā ar šās tiesas
š. g. 25. aprīļa nolēmumu, iespiesto sludinājumu,
jo Arefijs Mikulovs ir atrasts.

Jelgavā, 1929. g. 9. oktobrī.
Priekšsēdētāja biedra vietā (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra nolēmumu,
meklē apsūdzētu pēc sodu lik. 574. p. 1. d.,
552. p. 1. d. 1. pkt. un 440. p. Rūdolfu Kārļa d.
Prauli, kas dzimis 1892. g., piederīgs Cēsu
apriņķi, Mazstraupes pagastā. Viņa ārējās pa-
zīmes: gara auguma, patumšu seju. 1927. gadā
bijis Artavas patērētāju biedrības grāmatvedis.
Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Rūdolfa Praula tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai tin Talsu apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1929. g. 9. oktobrī.
Priekšsēdētāja biedra vietā (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

iekšzeme

Kā darbojušās Madonas apriņķa
pagastu pašvaldības.

Madonas apriņķa valde pēdējā laikā re-
vidējusi 16 pagastu pašvaldību darbību,
pie kam 8 pagastos: Galgauskas, Iršu,
Ļaudonas, Liepkalnes, Meirānu, Odzienas,
Patkules un Vietalvas pagasta valžu dar-
bība atrasta par neapmierinošu, galvenā
kārtā bezdarbības un nesekmīgas veco
nodokļu parādu likvidēšanas dēlT Tā kā
šie nodokļi nav uz likumu pamata atlaisti,
bet maksājumi ir stipri nokavēti, tad no
Galgauskas, Ļaudonas un Meirānu pagasta
valdēm pieprasīti dienesta paskaidrojumi
par bezdarbības iemesliem, un ir iespē-
jams, ka šīs pagastu valdes būs jāsoda.
Par labu darbība atzīstama Mētrienas un
Sarkaņu pagastā, un par apmierinošu
Lazdonas, Sausnējas un Sāvienas pagastā.

Priekšzīmīga darbvedība un grāmatve-
dība atrasta Sarkaņu pagastā^ par ko
darbvedim V. lēģerim izteikta atzinība

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/,gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 S" 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jgfc* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «^S^^^^J^P^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: 41^^^5^1111111^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JV° 2. Tālrunis 20032 ^H^t||P§ifp** Rīgā, pilī JSfg 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^^T ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) noprivātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
.1929. g. 11. oktobrī.

Nr. 468.
§ l..<

Pārvietoju dienesta labā:
1. Liepājas kājnieku pulka leitnantu

Alfonsu Ķikutu uz Kara skolu un
Galvenās intendantūras pārvaldes kara

ierēdni Mārtiņu Reinholdu Graudiņu
uz Intendantūras galveno mantu noliktavu.

§2.
Atstāju kara dienestā maksimālo vecumu

sasniegušo 4. Valmieras kājnieku pulka
ieroču pārzini virsleitnantu Robertu
Blau'u līdz 1930. gada 1. decembrim.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

Rīkojums Nr. 423
1929. g. 10. oktobri.

Sakarā ar Liepājas preču, Durbes, Kal-
venes un Rudbāržu staciju, kā arī Ilmājas
un Sieksātas pieturas punktu atvēršanu,
uzdodu 1927. g. ,,Dzelzceļu Vēstnesī"
37. num. un „Valdības Vēstnesī" 221. num.
publicēto rīkojumu JNfe 398 papildināt
šādi:

1) pēc stacijas nosaukuma ,,Dobele "
ar kārtas N» 38-b ierakstīt no-
saukumu ,,Durbe", pēc stacijas no-
saukuma „Kalēti" ar kārtas JN° 78-b
ierakstīt nosaukumu ,,Kalvene" un
pēc stacijas nosaukuma ,,Rugāji" ar
kārtas N° 139-b ierakstīt nosaukumu
,,Rudbārži". Pretī Durbes, Kalvenes
un Rudbāržu staciju nosaukumiem,
3. iedalē (,,grupa") ierakstīt grupas
apzīmējumu ,,I", bet 4. iedalē(,,pasa-
žieru un parastā ātruma preču pie-
ņemšanai un izdošanai") ierakstīt
,,8—16 ar pusdienas pārtraukumu
nopīkst. 12—13";

2) ar kārtas N°81 esošam nosaukumam
,,Liepāja" pierakstīt ,,pasažieru" un
pēc pēdējā ar kārtas N°81-a ievietot
nosaukumu ,,Liepāja preču" ar gru-
pas apzīmējumu ,,I", ierakstot 4. ie-
dalē ,.pieņemšanai no 9—17, bet
izdošanai no 8—16, ar pusdienas
pārtraukumu no 12—13";

3) pēc stacijas nosaukuma ,,Izvalde "
ar kārtas N°54-a ievietot nosaukumu
,,Ilmāja" ar grupas apzīmējumu ,,II"
un 4. iedalē ierakstīt ,,8—11 un
14—17":

4) pēc stacijas nosaukuma ,,Sēlpils" ar

kārtas JVe 161-b ievietot nosaukumu
,,Sieksāta" ar grupas apzīmējumu
,,III" un 4. iedalē ierakstīt ,,8—10 un
15—17".

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Rīkojums JVfs 11.
Rīgas ostas valde dara zināmu kok-

tirgotājiem un koku dārzu nomniekiem,
ka saskaņā ar ostas obligātorisko noteiku-
mu § 119, koku dārzi augšpus tiltiem
Lielās, Lucavas un Sausās Daugavas ra-
jonos jāatbrīvo no kokiem līdz š. g. 1. no-
vembrim, bet pāļi jāizvelk un buki jā-
novāc līdz 15. novembrim.

Bez tam visi koku dārzi ostā jāiztīra
no nogrimušiem kokiem un it sevišķi
no drātīm. Ja pēc izdarītas kontroles
dārzi nebūs līdz š. g. 15. novembrim
iztīrīti, tad saskaņā ar Ostas padomes
š. g. 1. oktobra lēmumu Ostas valde to
izdarīs uz attiecīgo koktirgotāju resp.
koku dārzu nomnieku rēķina.

Ostas priekšnieka v. i. H. Keire.
Padomes sekretārs E. Zālīts.

Rīkojums JV2 12.

Rīgas ostas valde dara zināmu, ka
saskaņā ar Ostas padomes š. g. 1. oktobra
lēmumu, turpmāk ziemas laikā ostas
rajonā kā ari Ķīšezerā tiks atļauts uz-
lauzt ledu pēc vajadzības brīva kuģu
ceļa uzturēšanai, nerēķinoties ar gada
laiku un sala stiprumu.

Ostas priekšnieka v. i. H. Keire.
Padomes sekretārs E. Zālīts.

Nodokļu departamenta paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka kartupeļiem, kurus iepērk spirta ražošanai

1929./30. s. gadā, noteiktas šādas cenas:
ar stērķeles saturu no 17,5% līdz 18,0% Ls 1,— par pudu

,. 17,0% .. 17,4% „ 0,95 „ „
„ 16,5% „ 16,9% „ 0,90 „ „
„ 16,00/0 „ 16,40/0 „ 0,85 „ „

sI5,50/o „ 15,90/o „ 0,80 „ „
Par katru '/2% virs 18% cena jāpaaugstina un par katru '/2% zem 15,5% cena

jāpazemina par 5 santimiem uz pudu.
Minētās cenas saprotamas ar pievešanu spirta dedzinātavā. Ja kartupeļus pārdo

bez pievešanas, vai ar pievešanu līdz tuvākai stacijai, vai citādi, no cenas var atvilkt
pievešanas izdevumus (līdz dedzinātavai) pēc abpusējas vienošanās, atzīmējot par to
kontroles zīmē.

Tāpat par puvušiem kartupeļiem cena nosakāma pēc apbusējas pircēja un pār-
devēja vienošanās.

Kartupeļi iepērkami pret tūlītēju samaksu.
Par katru kartupeļu pirkumu sastādāma kontroles zīme trijos eksemlpāros, no

kuriem viens izsniedzams kartupeļu pārdevējam. Uz kontroles zīmes kartupeļu pār-
devējs parakstās naudas saņemšanā, līdz ar to apstiprinādams arī pārējo zīmes saturu.

Kartupeļi spirta dedzinātavām iepērkami tikai tieši no lauksaimniekiem kartupeļu
ražotājiem.

1929. g. 10. oktobri.
Nodokļu departamenta direktors F. Ķempelis.

15972 Nodaļas vadītājs Ed. Rudzītis.

UZAICINĀJUMS.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā šis
uzaicinājums iespiests ,,Valdības Vēstnesī", pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā,
Dzirnavu ielā JNa 31, dz. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.

Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem un tos
no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

X°- I Kādas muižas Zemes Atrašanās vieta
pēc gabala paaaot<. „; Ieguvēja uzvārds un vārds

kārtas zemes gabals Nq fnlēta Apriņķis

1. Liel-Iecavas un 108F Iecava Bauska Šteinbergs, Mārtiņš
Gaiļu

2. Laukkalnu 4F Bebrene Ilūkste Vasuls, Indriķis
3. Grīvas pils. 900F Grīvas pils. ,, Jaunais, Kārlis
4. ,, ,, 1340F ,, ,, ,, Skrābans, Helene
5. Kalkūnes 299F ,, ,, ,, Gedreits, Pauls
6. Zustes 81F Gavieze Liepāja Šilbajoris, Aleksis
7. Jauntukums 47F Tukuma pils. Tukums Kalniņi: 1)Marija, 2) Ansis-

Eduārds, 3) Jānis-Augustš
un 4) Lizete-AIma

8. ,, 162aF ,, ,, „ Skumpe, Fricis-Aleksandrs
9. ,, 216bF ,, ,, „ Bachmanis, Miķelis

10. Alūksnes mācīt. 384F Alūksnespils. Valka Stīpnieks, Jēkabs

Pamats: 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agr. ref. likumu 5. p., 2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie
minētā likuma 20., 25. p. un 3) 1923. gada 23. aprīļa likuma par valsts zemes
fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimt-
īpašumā vai atdošanu dzimtnomā 23. p.

1929. g. 8. oktobrī. N° 18569-c.
Zemkopības departamenta direktora v. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. Šnornieks.



laba darbvedība un grāmatvedība ir Laz-
donas, Ļaudonas, Mētrienas, Praulienas,
Sausnējas un Vietalvas pagastā: bet ap-
mierinoša Galgauskas, Iršu, Pērses, Sai-
kavas un Sāvienas pagastā. Turpretim
par neapmierinošu tā atrasta Liepkalnes,
Meirānu un Patkuies pagastā. Odzienas
pagastā viss atrasts chaotiskā stāvoklī,
vēl sliktākā, kā pie agrākām revīzijām.
Ta kā darbveža sodīšana disciplinārā
kārtā nav atstājusi vēlamo iespaidu, pa-
gasta padomei uzdots lemt par darbveža
atstādināšanu no amata. Šinī pašā pagastā,
reizē ar darbveža bezdarbību, ari pagasta
valde novedusi pagastu saimnieciska sa-
brukuma priekšvakarā, jo nevar uzskatīt
par normālu, ka Odzienas pagasts šinī
budžeta gadā saimnieko ar Ls 2500
deficitu. Tamdēļ ierosināts šo pagastu
sadalīt starp Pērsi un Vietalvu. Vairākās
pagastu valdēs ārējā kancelejas kārtība
un tīrība atrasta par neapmierinošu; nav
sakārtoti archīvi, skapji bez atslēgām un
pat bez durvīm (Galgauskā), ,,Vald. Vēstn."
gada gājumi un grāmatas juceklīgi sa-
švaidītas, trūkst ārpusē uzrakstu u. t. t.

Pie revīzijām, starp citu noskaidrojās,
ka pagastu valdēm nepieciešams vest paš-
valdības amatpersonu dienesta gaitas sa-
rakstus.

Atzīmējams, ka pagastu revīzijas kom-
misijas pa lielākai daļai neiedziļinās saim-
niecības vešanā un viņas stāvoklī, bet
aprobežojas tikai ar formalitātu nokārto-
šanu, budžetu apstiprināšanu un gada
pārskatu caurskatīšanu, kas turpmāk katrā
ziņā novēršams.

(„Iekšl. Min. Vēstn.").

Par Jēkabpils apriņķa pagastu
saimniekošanu.

Jēkabpils apriņķa valde apstiprinājusi
visa apriņķa 19 pagastu gada pārskatus
par 1928./29. g. un bilances uz 1. aprīli.
Mantu un vērtību kopsumma visos pa-
gastos pieaugusi par Ls 516.637,23 un
1. aprīlī bija Ls 2.276.429,23. 17 pagasti
saimniekojuši ar atlikumu un tikai Elkšņu
pagasts noslēdzis gadu ar Ls 11.682,89lielu
iztrūkumu, un Slates pag. _ar Ls 2570,56.
Vislielākā mantas vērtība Ābeļu pagastā—
Ls 218.589,28, bet mazākā — Vārnavas
pagastā — Ls 36.251,07. Kopsummā pa-
gastu kasēs atradies skaidrā naudā
Ls 40.111,43, vērtspapīros —- Ls 2.501,89
un noguldījumos Ls 78.897,43. Nepiedzīti
pagastu nodokļi palikuši par Ls 274.639,13
(gadu iepriekš par Ls 158.065,—), no
kuriem daļu segs valsts. Vislielākie
nodokļu parādi: Biržu pagastā —
Ls42.341,30; Seces pagastā — Ls31.713,52,

tiem seko Saukas pagasts arLs26.776,06,
bet mazākais parāds — Ls 4.437,51
Slates pagastam.

Dažādām iestādēm un personām pagasti
aizdevuši pāri par ':miljonu latu
(Ls 527.462,82), galvenais ir sēklas labības
parāds. Nekustami īpašumi novērtēti par
Ls 1.209.024,95; inventārs pagastnamos,
skolās un nespējnieku mājās —
Ls 105.464,22 un dažādi materiāli par
Ls 17.372,36. Pretim minētām vērtībām un
mantām pagastiem šādi maksājumi: ne- '
nokārtoti rēķini pēc budžeta — Ls 89.106,
iekasēti un Latvijas bankā neiemaksāti
valsts nodokļi — Ls 5.622,42, dažādām ie-
stādēm un personām maksājami —
Ls 127.846,09 un caurejošas suminās
Ls 546.865,64. Sedzot visus šos maksā-
jumus un parādus, Jēkabpils apriņķa
pagastiem vēl paliek Ls 1.506.989,08 brīva
kapitāla, pret Ls 1.234.965,— gadu ie-
priekš. (,, Iekš. Min. Vēstn.")

fficsu
sludinājumi.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Čechoslovakija.

Čechoslovakijas galvaspilsētā Prāgā
patlaban notur sēdes slāvu valodnieku
kongress, kurā ieradušies filologi no
visām pasaules malām, skaitā 546 cilvēki.

Par kongresa atklāšanas sēdi avīzes
„Sevodņa" korrespondents ziņo, ka parā-
doties katedri Latvijas pārstāvim pro-
fesoram J. Endzelinam, tas saņemts
ar skaļiem, ilgi nerimstošiem aplausiem
un ar tādiem pat aplausiem pavadīta
viņa latviešu valodā sacītā apsveicinā-
šanas runa.

Tā ārzemju zinātņu vīri cienī un godē
mūsu lielo valodnieku.

Jaunas valstis.
Polija.

Viļņas universitātes svinības.
Varšava, 10. oktobrī. Vakar Viļņā

sākās Stefana Batorija universitātes 350
gadu jubilejas svinības. Dienā notika
svinīga pazīstamā poļu vēsturnieka un
1830. gada sacelšanās vadoņa pro-
fesora Lēle veļa mirstīgo atlieku ap-
bedīšana sevišķā mausolejā. Lelevels,
kura mirstīgās atliekas nesen pārvestas
no Francijas dzimtenē, bija savā laikā arī
Viļņas universitātes profesors. Svinībās
piedalījās valdības locekļi, visu Polijas

augstskolu pārstāvji, Ungārijas un Tēr-
batas universitātu delegāti. Pēcpusdienā
Polijas izglītības ministris atklāja uz Viļņu
attiecošos vēsturisko dokumentu izstādi.
Vakarā Viļņā ieradās arī valsts prezidents
Moscicki ' s*. Šorīt Viļņas katedrālē notika
svinīgs dievkalpojums un svinīga sēde
universitātes baznīcā. Ka dievkalpojuma,
tā arī svinīgā sēdē piedalījās valsts prezi-
dents, ministru prezidents, vairāki mi-
nistri, visu Polijas augstskolu pārstāvji
un viesi no Ungārijas, Čechoslovakijas un
Igaunijas. LTA.

Ārzemes.
Notikumi Afganistānā.

Londonā-, 11. oktobrī. No Afganistā-
nas ziņo, ka Nadir-Chans pēc Kabulas
krišanas izlaidis uzsaukumu, kurā uz-
aicina iedzīvotājus izturēties mierīgi un
sargāt ārzemnieku dzīvību un mantu.
Nadir-Chans apzīmē pats sevi par paval-
doni. Viņš nodomājis sasaukt afgāņu
satversmes sapulci, kas lemšot par turp-
māko valsts iekārtu.

Londonā, 11. oktobrī. No Indijas ziņo,
ka Nadir-Chans tagad, pēc savas uzvaras,
sasauks Kabulā afgāņu cilšu vadoņu sa-
pulci, kas spriedīs par tālāko. Domā, ka
Nadir-Chans liks priekšā, aicināt atpakaļ
uz troni Amanullu, kaut gan Kabulā
diezgan plašas aprindas izsakās par repu-
blikas proklamēšanu. LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 12. oktobrī, ,,Ap-

burtā priņces e". Piedalās Aleksandra
Feodorova, Osvalds Lēmanis, M. Lenčs, H. Tan-
gijeva-Birzniekš, N. Cveibergs, S. Jurgenss,
K. Gentels, A. Kovals, M. Kalniņš, R. Saule,
E. Leščevskis, O. Brants, S. Šapiro, A. Fibigs
un visa baleta trupa. Diriģēs Otto Kāris. —
Svētdien, 13. oktobrī, pulksten 1 dienā, tautas
izrādē ,,Traviata ". Galvenās lomās Zelma
Gothard - Bergkinds, Alvils Spenners, Viktors
Stotts, Gustavs Neimanis u. c. Diriģents Otto
Karls. Pulksten 4.30 dienā Ellas 11 b a k
plastiskās dejas. Studentiem un skolniekiem
puscenas. Pulksten 7.30 vakarā ,,M e f i s t o -
f e 1 s". Piedalās Ada Benefelds, Grieta Pērkons,
Herta Lūsis, Nikolajs Vasiljevs, Ādolfs Kaktiņš,
Rūdolfs Tunce. Diriģents Teodors Reiters. '—
Pirmdien, 14. oktobrī, Nikolaja Orlova
pēdējais koncerts. Pēc koncerta Orlovs dodas
uz Varšavu, kur viņam 15. oktobrī koncerts. —
Otrdien, 15. oktobrī, ,,J e v g e n i j s Oņegin s".
Piedalās Grieta Pērkons, Rita Krastiņš, Pauls
Zakss, Alberts Verners, Herta Lūsis, Elza Žubī-
tis, Jānis Niedra u. c. ' Diriģents Otto Karls. —
Trešdien, 16. oktobrī, „Hofmaņa stāsti".

Nacionālais teātris. Sestdien, 12. oktobrī, pulk-
sten 4 pēc pusdienas, skolnieku izrādē J. Raiņa
,,P ū t vējiņ i". Pulksten 7.30 vakarā čechu

rakstnieka Fr. Langera komēdija Kami i-caur adatas ac i". — Svētdien , 13 oktnh-Spulksten 2 dienā, Annas Brigaderes komfci"'
„Kad sievas spēkojas". Pulksten 7^vakarā Ibsena „M e ž a pil e". Pirmri-14. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā , Te od '
Valdšmidta atvadīšanās izrādē' Naein°lārā komēdija „M i n i s t r u prez 'i de n t «Bi|etes dabūjamas. — Sagatavošanā : Fr un\„l '
komēdija „0 1i m p i j a" E. Feldmana režijā sLiliju Stengeli titula lomā, un Žendrupa i' »»
„Kas vainīgs" j. Zariņa režijā .

Dailes teātris. Sestdien, 12. oktobrī m**sten 7.30 vakarā, par pazeminātām cenām' Offebacha muzikālā komēdija „S kaistā Hlēna". — Svētdien, 13. oktobrī , pulksten %
dienā, tautas izrādē ..Piebaldzēni-vēv»
rīsi". Pulksten 7.30 vakarā „Spoku viiciens". — Pirmdien, 14. oktobri , pulksten 730vakara, tautas izrādē ,,V ē d e k 1 i s" Otrdien15. oktobri, pulksten 7.30 vakarā „Spoku
v i I c i e n s". Studentiem un skolniekiem puscenas. — Piektdien, 18. oktobrī , pulksten 730
vakarā, pirmo reizi Raiņa skaistā dzejas
luga „P ū t, vējiņi!" jaunās oriģinēlās dekorācijās un kostīmos. Interese par šo ļaunoinscenējumu publikā liela un vairākas izrādes
pārdotas skolām.

Telegrammas.
Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Prāgā, 12. oktobrī. Starptautiskais
slavu filologu kongress Prāgā vakar
slēgts.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 12. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5 189
1 Anglijas mārciņa 25,20—25;25

100 Francijas franku 20,28—20 43
100 Beļģijas beigu 72,05—72$)
100 Šveices franku 99,85—100 60
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,70—139 40
100 Norvēģijas kronu .... 138,20—138^90
100 Dānijas kronu 138,20—138.9C
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15* 47
100 Holandes guldeņu .... 208,00—20905
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku ..... 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138.80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ...... 51,20—51,90

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 80—88

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. prdc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamatā paziņo,
ka pēc 1929> g. 2. jūnija Vidrižu
pagastā mirušā Jāņa Mārča d.
Birzgala ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N°5645

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14906 Sekretārs A. Kalve
^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 31. maijā Rīgas
I pilsētas slimnīcā mir. Pētera
Jāņa d. Vērmaņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVb 5639

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14903 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 26. maijā Rīgā
mir. Aleksandra Miķeļa d. Cho-
choļkova ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N" ° 5680.

Rīsā, 1929. g. I. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14899 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 11. septembrī Krapes
pag. mirušā Andreja Jāņa dēla
Kaktiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātārijiem,
fideikomisārijiem, kreditoriem
u 1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
14910 L. N° 5470

Priekšsēd. v.' A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 5. martā ' Rozēnu
pagastā mirušā Jura Ādama d.
Krtija (Kruje) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ke 5681.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14905 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 14. jūnijā Rīgā mirušā
Jura Indriķa dēla Robežnieka
ir atklāts mantojums un uz-,
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 5626.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14900 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
u» civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1886. g. 18. novembrī Rīgā
mirušā Anša Vīķeļa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātārijiem, fideikomisārijiem,
kreditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ma 5665.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
Priekšs. v. A. Veidners.

14901 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
1. oktobrī izklausījusi mir. Mār-
tiņa Kalniņa mantošanas lietu,
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Vladimira Kalniņa atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par ko
izpildīšanai paziņot Taurupes pa-
gasta tiesai.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
1507 'iz L. Ns 4887 29. g. II. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1893. g. 29. septembri Maz-
salacas draudzē mirušā Pētera
K u k u r b a 1 1 a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. I. oktobrī.
L. N° 5253 14902

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Heinrichs Skuja un
Marija Skuja, dzim. Dreimanis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
Ianda 1929. g. 11. septembrī reģ.
JVs 21910, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. M9 5661

Rīgā, 1929. g. 1. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15074z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 24. jūnijā Neibadē
mirušā Ernesta Miķēļa dēla
Burša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N°5650

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14904 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Izracis Mislabod-
skis un Gustina Mislabodskis,
dzim. Každans, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas

a B. Zemgala 1929. g.
13. septembrī reģ. JMs 17813, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-

laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
15073z L. j\q 5648

ekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. decembra mēnesī (datums
nav uzdots) Rīgā mirušā Pētera
Jēkaba dēla Austriņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Xs5669

Rīgā, 1929. g. 1. oktobbrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14908 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Pēteris Jēkaba d.
Krastiņš un Alīde Valentīna m.
Krastiņš, dzim. Dālbergs, no-
slēguši savstarp. laulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Trautsolfa
1929. g.10. septembrī reģ. JVo5135,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. j\f° 5642

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
, Priekšsēd. v. A. Veidners.
15084z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014., un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 2. decembrī Rīgā mirušā
Rūdolfa Dāvida d. Brieža ir at-
klāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. M° 5625

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners

14911 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
1. oktobri izklausīja Jēkaba Vide-
nieka liipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamu īpašumu Rīgas
pilsētā, VI hipotēku iec, ar zemes
grām. reģ. Mb 774, apstiprinātu
1914. g. 16. jūlijā ar .N° 1722 par
6000 rbļ., apr labu Friderikai
Boze, kas viņu cedējusi blanko.

Rīgā, 1929.' g. 1. oktobrī.
15079z JVo 4760

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 17. jūnija Rīga
mirušās Lības Brauers, dzim.
Pumpis, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā tenfflg
nepieteiks, tad viņas atzīs; ka »>

tiesības zaudējušas.L-"Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14907 Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācija,

nodaļa uz likuma par IredriMii ?

savienībām un politiskām orgam
zācijām 17. p. pamata paziņo w
ar viņas 1929. g. 25. septemb»
lēmumu reģistrēta bezpeļņas 0,

drība: „Pie atsevišķo tijdznic
čības un rūpniecības uzņemu™'
darbinieku siimo kases "oda!r
nāto ārstu palīdzības biedra
slimības gadījumos", ar \
sēdekli Rīgā. H "

Nodaļas pārziņav.'' L Bruenimers.
Sekretārs Fridrichson»



Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

ndala uz likuma par biedrībām,
avienlbām un politiskām organi-

āciām 17. p. pamata pazņo, ka

r viņas 1929. g. 25. septembra
;murhu reģistrēta bezpeļņas bie-
;r ;ba - Biedrība „Ropažu jau-

,tne" ar valdes sēdekli Ropažu
*", 14925xlagasta.l.Nodaļas pārziņa v. i.

L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

līgas pilsētas 1. rajona īres valde,

iz likuma par telpu īri 12. p. un
.jvīlproc. lik. 146030. un 146033. p.
lamata paziņo, ka Jēkabs Sniķers
emaksājis īres valdes depozītā
Ls 3oo,— īres naudu par laiku no
! apri ' ļa līdz 1. jūnijam un no
I. jūnija līdz 1. jūlijam š. g., par
ieņemtām no viņa darbnicas
telpām, Rīgā, Ausek|a ielā 6/8 un
lūdzis naudu izmaksāt Artura
Bīdeļa tiesiskiem pēcnācējiem,
kuri lūdzējam neesot zināmi.

Personas, kurām ir tiesība uz
deponēto naudii, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē Rīgā, Elizabe-
tes ielā JVe 15, dz. 2 dēļ naudas sa-
ņemšanas.

īrēs valdes priekšsēdētājs
Lemke.

15960z Sekretārs Strēlerts.

Rīgas apgabaltiesas 9. īec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVe 92,
galdniecībā, pārdos Eduarda
Fiškovičā kustamu mantu, sa-
stāvošu no skrūvbeņķa un
mēbelēm, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. oktobri.

16012 Tiesu izpild. V. Strauss.

PAZIŅOJUMS.
1929. g. 9. oktobri finanču mi-

nistris apstiprin. statūtus Vents-
pils kuģniecības akciju sabiedrībai
,,Enkurs" (The Vindau Steamship
Company ,,Enkurs" Ltd), kuras
mērķis ir:

1) nodibināt un uzturēt preču
un pasažieru tvaikoņu satiksmi
starp Latvijas un ārzemes ostām;
šī mērķa sasniegšanai sabiedrība
iegūst, pērk, pārdod un īrē tvaiko-
ņus, atver kantorus, aģentūras
nodalās, veikalus un noliktavas;

2) izmantot nekustamu mantu,
tvaikoņus un visādus peldošus
līdzekļus, būvēt, rentēt, ierī-
kot un ekspluatēt sabiedrības
mērķiem atbilstošas ēkas, dokus,
elingus, ostas, mechaniskas ietai-
ses preču izkraušanai, visādas
fabrikas, tirdzniecības un citas
iestādes, atvērt Latvijā un ārze-
mēs nodaļas, kantorus un aģen-
tūras.

Sabiedrība nodibina un uztur
tvaikoņu satiksmi vienīgi starp
Latvijas un ārzemes ostām, ne-
nodarbojoties ar piekrastes kuģ-
niecību Latvijā.

Pamatkapitāls Ls 120.000,—,
kurš sadalās 120 akc. pa Ls 1000
katra.

Valdes sēdeklis atrodas Vents-
pilī.

Sabiedrību nodibina sekosi La-
tvijas pilsoņi:

1) Valters Knnge, dziv. Vents
pilī, Raiņa ielā JVs 8,

2) Did'richs Akmens, dz.Vents
pilī, Medņu ielā JV° 4,

3) Jānis Lūkins, dzīv. Vents
pilī, Rīgas ielā Ne 8, _

4) Ernests Bērzkalns, dzīv.
Ventspilī, Lielā ielā JVs 2,

5) Johans Tebels, dzīv.Vents
pili, Kuldīgas jēlā JVs 15,

6) Eduards Ābels, dzīv. Vents
pilī, Saules ielā JVs 48.

Tirdzniec. nodaļas priekšn. v. i
15973z P. Kalnozols

Revidents Aug. Celmiņš.

Jelgavas apgabaltiesa

lara vispārībai zināmu, ka

ics'as kopsapulces š. g. 18. sept.
ēdē nolemts: zvēr. adv. pal.
> anm. Zakenfeldam piešķirt tie-
jbu vest svešas lietas Jelgavas
ingabaltiesas miertiesās un ap-
?abaltiesā kā otrā instancē.
Ļna Zakenfelda dzīves vieta —
Jelgavā Akadēmijas ielā JVs 26.

Ie>eavā, 1929. g. 9. oktobrī.
,^f4z JVs 38363

Priekšsēd. b. E. Feldmans.
Sekretārs Caune.

Mālpils pagasta tiesa,
Rīgas apr., izsludina .atklāt,
zināšanai, ka Mālpils pagasta,
„Akmentiņu"mājās dzīvojošs Pē-
teris Prūsis vēlas adoptēt turpat
pie viņa dzīvojošas Edes Jāņa m.
Prūsis, atraitnes Zītars, dzim.
Rekšans, ārlaulībā dzimušos bēr-
nus: 1) dēlu Kārli — Voldemāru
Zītaru, dzim. 1922. g. 15. apr.,
un 2) Jāni - Raimondu Zītaru,
dzimušu 1925. g. 23. janvāri,
piešķirot adoptējamiem visas mie-
sīgu ' bērnu tiesības un priekš-
rocības un uzvārdu ,,Prūsis". —
Kam pret šām adopcijām būtu
kādas likumīgas ierunas vai ie-
bildumi, tādas var pieteikt šai
pagasta tiesai sešu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn.". — Vēlāki ne-
kādas ierunas netiks ievērotas
un adopcija stāsies likumīgā
spēkā.

Mālpilī, 1929. g. 5. oktobrī.
No 147. 1* 15579b

Mālpils pagasta tiesa.

Vandzenes pagasta tiesa,
Talsu apr., pamatodamās uz
savu š. g. 20. augusta lēmumu
un pagasttiesu lik. 108. un 109. p.
ar šo izsludina, ka Vandzenes
pag. Rūķu mājās dzīvojošais
Kārlis Kristapa d. Freimanis
vēlas adoptēt turpat pie viņa
dzīvojošo, mirušās Malvīnes Ķe-
sters ārlaulībā dzimušo bērnu
Kārli Ķesteri, dzim. 1914. g.
23. septembri , dodot viņam mie-
sīga bērna tiesības un priekš-
rocības, kā ari piešķirot uzvārdu
,,Freimanis".

Kam pret šo adopciju ir kādas
likumīgas ierunas vai iebildumi,
tādus var _ pieteikt šai pagasta
tiesai 6 mēnešu laikā no izsludi-
nāšanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Vēlāki nekādas ierunas netiks
ievērotas un adopcija stāsies
likumīgā spēkā. 1 JVs 40.

Vandzenē , 1929. g. 3.septembrī.
Tiesas priekšsēdētājs G. Kukits.
12288o Darbv. A.Freidenf elds.

. Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo ka 1929. g.
<? novembri, pulkst. 10 dienā.
Rūtas apgabaltiesas sēžu zālē
nekustama īpašuma pārdošana
Piederoša Dāvidam Markuzem,
uz konkursa valdes priekšsēdētāja
raksta pamata

ir atcett**.
Rīgā, 1929. g. 9. okt. 16004

___T1esu izp. " J. Kazubierns.

. Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18oktobrī, pīkst. 10 dienā,
R'gā, Marijas ielā Ne 21-a, velk.,
Pārdos Zalmāna Jachņina kust.
mantu , sastāvošu nb kungu
vasaras uzvalka, novērtētu par
U 820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
*a arī apskatīt pārdodamo mantu
vares pārdošanas dienā uz vietas.

R'gā, 1929. g. 8. oktobri.
i59°J_Tiesu izp.J. Kazubierns.

. Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo , ka 1929; g.
'»• oktobri , pulkst. 10 dienā,

Elizabetes ielā 81, pārdos
^?»as Druks kustamu mantu,
«stāvošu no 35 pāriem kungu
šņorzābaku novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
16008 Tiesu izp. ļ. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 1 3, pārdos
Helma Šlomoviča kust. mantu,
sastāvošu no kungu šņorzābakiem
un novērtētu par Ls 320,—.

? Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. oktobrī.
16005 Tiesu izp. [. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 13, veikalā,
pārdos II torgos Borucha Levina
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādiem kungu un dāmu
apaviem, starpzolēm, filca drēbes,
decimālsvariem un cita, novēr-
tētu par Ls 2040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. oktobri.
16006 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 15. oktobrī, pulkst. 10
dienā, Rīga, Tirgotāju ielā Ne3,
kustama īpašuma pārdošana pie
firmas Jonck un Polievski

ir atcelta.
Rīgā, 1929. g. 12. oktobrī.

16020 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne. 2, pārdos
Savēla un Izaka Sinaburgu ku-
stamu mantu, sastāvošu no
50 kg triko auduma, novērtētu
par Ls 250.

' Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.
16010 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 2, pārdos
Savēla un Izaka Sinaburgu ku-
stamu mantu, sastāvošu no
50 kg triko audumu, novērtētu
par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.
16011 Tiesu izpild. V. St r a u s s.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ne 7, dz. 13,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1929. g. 20. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Kristam
Zīderim.

īpašums atrodas Kuldīgas apr.,
Raņķu pag., ierakstīts Kuldīgas
zenies grāmatu nodaļā ar hip.
Ne 3058 un sastāv no Strēļu JVe 9
mājām, 45,61 desetinas platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas,
Raņķu krāj-aizdevu sabiedrības
un Mārtiņa Bubindusa prasību
apmierināšanas.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 6500,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 4000,—, vai no
priekšrocīgu prasības summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka- pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir
maksā drošības naudas Ls 400 —
apmērā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. Ne 401

Liepājā, 1929. g. 9. oktobri.
15954 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec., kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JV° 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p.,paziņo: ka 1929.g.
20. decembrī, plkšt. 10 rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašums, piederošs Otto Jāņa d.
Dambitim, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Žvārdes pagastā, un
sastāv no zemes gabala ,,Zeberg
Ne XIII", atdalīta no Vec-Žvar-
des muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta JV» 4344.

.Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1500,— un tiek
pārdots dēļ Pētera Ēriņa prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekust. īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
500 rub. cara naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 150,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 10. oktobrī.
JV2 959. 15955

Tiesu izp. v. i. A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Saldus iec, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties
uz. civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo: ka
1929. g. 20. decembrī, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamo īpašumu, piederošu Ati-
gustei Žaņa meitai Zadovski un
Lūcijai Žaņa m. Kraulis, dzim.
Zadovskis, ' kurš atrodas Saldū,
Dārza ielā JVs 3 un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 87.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000,— un tiek
pārdots dēļ Š. Rabinsona, A.
Meijera un Zemkopības mini-
strijas prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties . no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie
maksā Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 10. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
20. decembrī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu,
pieder. Albertam Jāņa d. Šmelde,
kurš atrodas Kuldīgas apriņķī,
Lutriņu pag. un sastāv no zemes
gabala ,,Melkert JVs III", atdalīta
no Ošenieku muižas un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost. JVs 4547.

Sis nekustams īpašums ir no-

vērtēts uz Ls 500,— un tiek pār-
dots dēļ Latviešu Lauksaimnieku
Ekonomiskās S-bas prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu ir

rināti hipotēku parādi:
Ls 303,60 un mūža alimenti
Andrejam Jura d. Melkertam,
Lībai Matisa m. Melkert un
Ansim Anša d. Druvaskalnam un
viņa sievai.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
ik. 1871. p. no novērtēšanas

summas Ls 500,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, sk;
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 50,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 10. oktobri.
15957z JVs 958

Tiesu izp. v. i. A. Gūža.
' i

Vitu iestāšu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā JVs 41-b, pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Alūksnes pilsētas valdes
telpās 1929. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saimnie-
cību ar ēkām, meliorācijam un
citiem zemes piederumiem, kura
atrodas Valkas apr., Mālupes
pag., Ērmaņu muižas jaunsaim-
niecība JVs *46 F un ir piešķirta
Jēkabam Dārzniekam (skat. ,,Ze-
mes Ierīcības Vēstn." JVs98, lapas
pusē 13, ar kārtas JVs 50369).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 24,00 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 300.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 60,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
Valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
"5 no nosolītās summas. Pārējās
Vs jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 10. oktobrī. Ne a 53781
15961 Valsts zemes banka,

Valmieras nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 18. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, M Ns 4,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Kovadla Bernharda kustamu
mantu, novērtētu par Ls 46S,—
un sastāvošu no 80 adītam
dāmu jakam, viņa 1928. g.
ienākumu nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 11. oktobri.
16003 Piedzinējs J. Pētersons.

Nodokļu departaments
izsludina uz š. g. 22. oktobri, pīkst. 11 dienā,

rakstisku izsoli
10 Ilgi. degvīna pudeļu lakas pieguli

Rūpniekus, kuri vēlētos minēto piegādi nzņemties, lūdz ie-
sniegt rakstiskus piedāvājumus slēgtās aploksnēs (nomaksāt, ar
40 snt. zīmognodevu) spirta monopola nodaļai, Rīgā, L. Pils
ielā JVs 1315, līdz 22. oktobrim, pīkst. 11 dienā; turpat var ie-
pazīties ar tuvākiem izsoles noteikumiem, resp. līguma projektu,
ikdienas, izņemot sestdienas, no pīkst. 9—15.

Piedāvājumā jāuzrāda lakas cena un piekrišana piegādi uz-
ņemties saskaņā ar līguma projektu.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma 10°apmērā nosolītās summas.
Rīgā, 1929. g. 11. oktobrī. L4381 16016

Nodokļu departamenta direktors (paraksts).

Zemgales divīzijas intendantūra
izdos š. g. 22. oktobrī, pulksten 10,

rafcstisfzā izsatē
400 tonnu rudzu pārmalšanu,
100 „ miežu pārstrādāšanu putraimos un
40 „ kviešu bīdelēšanu.
Izsole tiks noturēta 22. oktobri, pulkst. 10, Intendantūras

Daugavpils noliktavas kancelejā, Daugavpilī, Viļņas ielā JVs 99.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz

rudzu malšanas, miežu pārstrādāšanas un kviešu bīdelēšanas
izsoli 1929. g. 22. oktobrī", nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli,
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Zemgales divīzijas intendantam
vai izsoles dienā izsoles kommisijai. Izsoles dalībniekiem pirms
izsoles atklāšanas jāiemaksā izsoles kommisijai izsoles nodroši-
nājums: Ls 2 no katras pārstrādājamās rudzu tonnas; Ls 3,50
no katras pārstrādājamās miežu tonnas un Ls 5 no katras pār-
strādājamās kviešu tonnas. L 4348

Ar sīkākiem izsoles nosacījumiem var iepazīties katru dienu
Zemgales divīzijas intendantūras kancelejā, Daugavpili, Rīgas
ielā JVs 8 un intendantūras Daugavpils noliktavas kancelejā
Daugavpilī, Viļņas ielā JVs 99, no pulkst. 9—15 1* 15900

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 23. oktobrī, pulksten 12 dienā,

vaftstisfktt izsoti
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm,
iekraušanu, izkraušanu, pārkraušanu no va-

goniem vagonos jboit
un tamlīdzīgiem darbiem materiālu apgādes I (Rīgas) rajonā.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 1500,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118a istabā. L 4389

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 27. novembrī, Cesvainē, pagasta

valdes telpās,

augošu- mežu
pēc platības un celmu skaita.

I iec. mežniecībā, Aizkujas novadā, pēc platības 18 vienības
no 0,45—3.02 ha, vērtībā no Ls 60—1080; celmu skaita 3 vienības
no 104—228 koku, vērtībā Ls 300— 6G

II iecirkņa mežniecībā, Aizkujas novadā pēc platības
10 vienības no 0,52—1,63 ha, vērtībā no Ls 30—851.

III iecirkņa mežniecībā, Cesvaines novadā pēc platības
4 vienības no 0,59—0,84 ha, vērtībā no Ls 75—701; pēc celmu skaita
2 vienības no 147—174 koku, vērtībā no Ls 542—754.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.

15. aprīļa likuma un zemkopības ministra apstiprināto noteikumu
un nosacījumu pamata.

Izsolē pielaidīs pircējus, kuri iemaksās izsoles kommisijai
no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības, Pēc nosolīšanas

drošības nauda papildināma līdz 10°no summas, par kuru vienība
līta.
Kā drošības naudu pieņems ari banku un kredītbiedrību ga-

rantijas. Skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu ieskaitīs
pēdējā maksājumā.

Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāiemaksā no pārdošanas
summas: 3% drošības naudas izcirtumu tīrīšanai un 15°kultūru
darbu izvešanai. Šo drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar
Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Rakstiski līgumi nav slēdzami, ja par pirkto mežu visu summu
nomaksā viena mēneša laikā no izsoles dien

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirk ņu mež-
ziņiem. 15977o Cesvaines virsmežniecība.

Sienu
armijas vajadzībām iepērk karaspēka daļas savās novietošanas
vietās tieši no

liiuKsaimniskīem-ražotājīeiti,
maksājot vietējo tirgu cenas, nepārsniedzot Galvenā intendanta
noteiktās sekošās maksimālās cenas par 1 tonnu pļavu vai lauku

,-,„,.„„ , . sevišķi labu labu vidēji labu(āboliņa) sienu (virsšķiras) (I šķiras) (II šķiras)
Rīgā, Vidzemē, Kurzemē,

Zemgalē un Krustpilī . . Ls 84,— Ls 70,— Ls 56,—
Par salmiem tiek maksāts Rīgā ne augstāk par Ls 60,—

bet pārējos punktos ne augstāk par Ls 50,— tonnā. 1*
Lauksaimniekiem ar savas ražas piedāvājumiem griezties pie

diviziju intendantiem vai karaspēku daļām. L 4223 15792

Dzelzceļu oirsualdes materiālu apgāde
izsludina ra&stisfzas izsoles

1929. g. 19. okt. uz krītu pulverī . . ' 20000 kg.
1929. g. 28. okt. uz ādas cimdiem, īsiem . . . 2000 pāriem.

uvi rafesrfisrlru satensibMā
1929. g. 24. okt. uz papīru, indigo, kopējamo. . 40000 loksnēm.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 rītā. Dalībniekiem jāie-
maksā 5°/0 drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā 3, ist. 103. L 4390 16018



Mežu departaments
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 6. novembri, Rīgā, Latviešu biedrībā, Merķeļa ielā JVs 13, augošu mežu;

Pārdos g Drošības ,i.|
Ķ ~- . E nauda latos "^
č Kādas virsmežniecības, novada, ļ„ S^ „ . ;jr g "3 " ' s"
S -2 5 « Koku suga -~ ° g — „ g 3 PiP,r„
> apgaitas un kvartāla a„ d»^ §? g| =*Ž ™zimes

« fi, g § s I ."£" -S2B ^"Eii a,c Z .* z SJE 5 = S <2— *j S^ -a

Kandavas virsmežniecībā. § J,| « cēt ^in"'nav
Matkules IV iec. mežniecībā. J?S| Līguma m""''

30. Radziņa 37. apg., j-ba 63 F, atd. 2 . . 4,23 — priede, egle . 2223of,|= _ _ 1930. g. i^™ -

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1929. g. 6. novembra izsoles sludinājuma
teikumiem, publ. „VaId. Vēstn." 212. numurā. 15962 °"

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs J. Sīmans
paziņo, ka 1929. g. 14. oktobrī ,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Arensbur-
gas ielā JVs 3 noliktā ūtrupe
Krievu Baltijas lopu produktu
izmant. A/S nodokļa parāda seg-
šanai, ir atcelta.

Rīgā, 1929. g. 11. oktobrī.
15963z Piedzinēja v. (paraksts).

Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 1. novembrī,
pīkst. 10, tiks pārdota Kalvenes
pag. Tāšu-Padures muižā pirmā
atklātā vairāksolīšanā kustama
manta, piederoša Jānim Vilma-
nim, sastāvoša no* vieniem div-
jūga ratiem, vienas sējmašīnas,
vienām ecēšām, viena riņķa ruļļa,
viena divjūga arkla, viena buļja,
vienas cūkas, viena galda, 2 ai-
tām, 1 gultas, 1 skapīša, viena
kažoka, 10 pūr. kartupeļu, viena
kumeļa, vienas govs un vienām
ragavām un novērtēta kopā par
Ls 571,— patenta npodokļa un
soda naudas parāda piedzīšanai,
saskaņā ar nodokļu departamenta
akcizes un spirta monopola daļas
akcizes nodaļas pārkāpumu lietu
darbvedības rakstu no 1928. g.
5. decembra JVs 727/25. g.

Liepājas-Aizputes apr.Priekules
polic.iec. priekšnieks pamatojoties
uz nodokļu departamenta rakstu
JVs 3439 no 1929. g. 15. jūnija,
Ezeres pagastā, Ezeres ūdens
dzirnavās, 1929. g. 23. oktobri,
pīkst. 10 dienā, izsludina ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā valsts nodokļu prasības lietā
Ludvigam Dumpfam piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas ķēves, vērtībā Ls 300,—.

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī izsludina, ka š. g.
21. oktobrī, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apr. priekšnieka pār-
valdes Bauskā, Pils ielā JVs 52,
pārdos vairāksolīšanā VilimEker-
tam aprakstītu mantu, sastāvošu
no viena zirga-ķēves, melnas
spalvas, 10 g. veča, novērt, par
Ls 60,— dēļ procentuālā peļņas
nodokļa piedzīšanas par 1928.' g.

Latvijas universitātes tautsaimn.
un ties. zin. fak. tautsaimn. nod.
stud. Bernharda Dobeļa matri-
kula Ne 12868 nozaudēta un tam-
dēļ uzskatāma par nederīgu.

Cēsu-Madonas apr. valsts zemju
inspekcija, savā kancelejā, Cēsīs,
Pils ielā JVs 7, š. g. 15. novembrī,
pīkst. 12 dienā, pārdos jauktā
izsolē Madonas apr. Stāmerienes
muižas ,,Austriņu JVs 54F" mājas,
kuras kopplatība 20,69 ha, solī-
šana sākot no Ls 4100,—.

Piedaloties izsolē, iepriekš ie-
maksājama drošības nauda 10%
no Ls 4100,— un iesniedzami do-.
kumenti par tiesībām uz zemes
iegūšanu.

Tuvākas ziņas inspekcijā.
15990z Inspekcija.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. JVs 3874, izd. 1928. g.
1. jūnijā no Kurzemes arti. puika
komandiera ar Friča Krišjaiiovs
vārdu. 15969z

Rīgas prēf. Jūrmalas iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 18. okt.
pīkst. 12 dienā, Majoros, Jūras
ielā JVs 9, pārdos vairāksolīšanā
Fricim Tilmanim, piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no viena
trimo spoguļa, vienas oša koka
bufetes un viena divdurvju skapja
novērtētus par Ls 145,—.

. ?'SPrefektūras ārējā nodalaizsludina par ned. automobtmēģinājumu braukšanas atla,,' ,Xs 0-118, izd. 1929. g. 10 3firmai E. Daniel Rīgā, mSielasi, ku ra pieteikta^

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī izsludina 1929. g.
19. oktobrī, pīkst. 12 dienā,

Demenes pagastā, Kozulišku mā-
jās ūtrupi, kurā tiks pārdota
atklātā izsolē pils. Josifam Ruda-
nam piederošais viens lietots
ģēpelis, nocenots par Ls 30,—.
Apskatīt var minētā dienā un
vļetā. 15986z

Ilūkstes apr. pnekšn. palīgs
1. iecirknī izsludina 1929. g.
19. oktobri, pīkst. 10 no rīta,
Demenes pag., Šenbergas muižā
ūtrupi, kurā tiks pārdota atklātā
izsolē pils. ' Nikolajam Rummelim
piederoša cūka, 9 mēn. veca, no-
cenota par Ls 60,—. Apskatīt
varēs minētā dienā un vietā.

Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī izsludina 1929. g.
19. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Demenes pag., Šenbergas muižā,
ūtrupi, kurā tiks pārdota atklātā
izsolē pils. ' Nikolajam Rummelim
piederošā cūka, 9 mēn. veca,
nocenota par Ls 60,—. Apskatīt
varēs minētā dienā un vietā.

Rēzeknes apr. priekšn. 2. iec.
palīgs dara zināmu vispārībai, ka
š. g. 22. oktobrī, pīkst. 10, Vi lēnu
pilsētā uz tirgus laukuma tiks
pārdota atklātā vairāksolīšanā
Viļēnu pag. pils. Partijām Zai-
cenovam piederoša viena melnas
vilnas aita, novērtēta par Ls 16,—
dēļ Ls 14,50 līdz ar% piedzīšanas
pēc 1. apdroš. sabiedr. nelaimes
gadījumos raksta JVs 9/92 no š. g.
30. augusta. 15984z

Rundāles pagastam,
Bauskas apriņķī,
vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas
darbvedi*».

Personas, kuras vēlas šo vietu
ieņemt, tiek lūgtas pieteikties
personīgi vai rakstiski 1929. g.
2. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
pie pagasta padomes, iesniedzot
dokumentus par izglītību un
agrāko nodarbošanos pašvaldības
iestādēs. Jāprot pagasta pašval-
dības darbvedība un grāmat-
vedība.

Alga pēc valdības noteikumiem,
brīvs dzīvoklis, apgaismošana un
apkurināšana.
15996z Pagasta valde.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par ned. mirušā pilsoņa
Pētera Klappera, dzim. 1898. g.
7. jūlijā, karaklausības apliecību
JVs 7218, izd. no 10. Aizputes kājn.
pulka komandiera 1924. g. 9. jū-
lijā. 15966z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned. karaklausības apliecību
JVs 1399, izd. no Rīgas kara apr.
priekšnieka apsardzības 1920. g.
27. augustā ar Antona Pētera d.
Krūmiņa vārdu, dzim. 1889. g.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izsl.
par ned. kolportiera paziņojumu
(apliecību JVs 17095, izd. 1923. g.
17, janv. ar Irmgardes Kamalding
vārdu, kura pieteikta par no-
zaudētu. ' 15968z

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 11798 ar Eleono-
ras Voicechovičs vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par ne-
derīgu. 15964z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. JVs 32024, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
16. janvāri ar Jāņa Vēža vārdu.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
atsauc sludinājumu ,,Valdības
Vēstnesī" JVs 145 š. g., par Jēkaba
Ieviņa, dzim. 1889. g., karakl.
apliec, nozaudēšanu, jo tā ir
atrasta. 15971 z

Rīgas prēf. ostas iec. priekšniek*
P ĪČV\nV 92-- g- 22 - «Moto
pīkst. 10 diena, Rīgā, m. ļaunāielāJVs 5, tiks pārdots vairāksoU-
šana otro reizi Jānim Gilucim
piederos, viens velosipēds Vents
pils muitas prasības lietā 160097

Adulienas pag. valde izsludinapar nederīgu nozaudēto iekšz
pasi ser. MV JVs 000107 ta
no Adulienas pag. valdes 1928 e18. maijā JVs 506 ar Vilmāra-
Erika Straumes vārdu, 14812b

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NT JVs 010870
izd. no Birzgales pag. valdes
Vilhelmam Bušs. 14813b

Lazdonas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes vecā parauga pasi
JVs 548, izdotu no Grašu pag
valdes 1920. g. 29. oktobrī ar
Jāņa Andreja d. Avotiņa v.

14994i

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz
pasi ser. MP. JVs 008140, izd.
no Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
reģ. JVs 2640 ar Matīss Pirogs
vārdu. 14817b

Poļeščinas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgiem nozaud.
šādus dokumentus: personas ap-
liecību (certifikatu) JVs 1/8090/28.
izdotu.no Ludzas apr. priekšnieka
1929. g. 2. janv. ar derīgumu lidz
1930. g. 2. janv., uz kuras bija
uzlikta gada uzturas viza 1929. g.
2. janv. ar JVs 1/555, ar derīgumu
līdz 1929. g. 1. oktobrim ar
Dmitrija Feodora dēla Sucharu-
kovs vārdu. 1498Cz

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CZ
JVs 005159, izdotu no Ventspils
pilsētas policijas priekšniekal928.
gada 13. februārī ar Friča Jāna d,
Dekonoviča vārdu. 14984z

i &a£ā "l
sludinājumi.

A./S. Austrumu Eksporta Komp.

kārtēja akcionāru
sapulce

notiks 1929. g, 11..novembri, pīkst
7 vak., Rīgā, Aspazijas bulv. 10.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amta pērs. vēlēs.
2) Gada pārskats par 1928. g-

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
16001z __Valde_

Maksātnespējīgās parādnieces

akciju sabiedrības „Endzeles mui-

žas spirta dedzinātavas" zvērināt

kurators, zvērināts advokāts Mār-
tiņš Antons, paziņo, ka 1929. i-
17.oktobrī, pl. 10,Rīgā, Kr. Barona
ielā JVs 7, dz. 4, tiek sasaukta
augšā minētās maksātnespej'^
akc. sabiedrības kreditoru sapul-
ce ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora P>'«'

varošana kopā ar klātesošiem Kre

ditoriem būt par maksātnespējī-
gās akciju sabiedrības ..En,"
muižas spirta dedzinātava »

kursa masas saimnieku un ri

tāju līdz konkursa valdes vei

šanai. . . .s.
2) dažādi saimnieciski jau^

jumi. . '.,
Zvērināts kurators, zvēr. a

M. Antona

Sakstagala
patērēt, biedrība*
likvidācijas kommisija '^'Jj
5. novembrī, pulkst. 12, W^

kop.pienotavas telpās,

pārdos uaīrāRsoIIšana
lauksaimniec. mašīnu ko£
lietošanas punkta mašīna-
15909 Likvid. kommis'i3

Mežu departaments
paziņo, ka 1929. g. 13. novembra mežu izsoles sludinājums
(iesp. „Vald. Vēstn." 223. numurā) kļūdas izlabojot, šādi grozits:
Kokneses virsmežniecībā, izsoles vienībā JVs 4, ailē ,,Pārdos, pēc
platības ha" uzrādīto 18,68 ha vietā vajaga būt: 17,68 ha; iz-
soles vienībā JVs 8, tekstā nodrukātā Ogres (Plāteres) 32. apg.
vietā vajaga būt: Ogres (Plāteres) 34. apg.; Bruņniecības virs-
mežniecībā, izsoles vienībā JVs 1, tekstā iespiestā Plānu 8. apg.,
kv. 5, atd. 2 un 4, c. 1925. g. vietā vajaga būt c. 1924.' g. 16019

Šoseju un zemes ceļu departamenta II rajona inženieris, Jelgavā
izdos 1929. g. 24. oktobrī, pīkst. 11, savā kancelejā — Jelgavā,
pilī, jauktā izsolē mazākp lasītājiem:

1) pārvietojamo akmeņu drupinātāju. ar 27 žokļiem, drošības
nauda Ls 38. 2) pašbraucēja akmeņu drupinātāju ar 52 žokļiem,
drošības nauda Ls 110. L 4363 16014

Tuvākas ziņas II rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

*#. rajonu inženieris, Iftezefžnē,
izdos š. g. 18. oktobrī, pīkst. 11 savā kancelejā, Atbrīvošanas

alejā JVs 70 jauktā izsolē:
1) Dzelzsbetona caurtekas Ne 105 jaunbūvi 0 0,80 m uz Lat-

gales šosejas km 69,975. (Drošības nauda Ls 120);
2) Dzelzsbetona tilta Ne 183 jaunbūvi uz Latgales šosejas

km 112,682. (Drošības nauda Ls 270).
Pie lūguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas kancelejā parastā darba laikā. L4361 160. 13

Šoseju un zemes ceļu tiep-ta XI rajona inženieris,
1929. g, 24. oktobrī, pulksten 11, savā kancelejā, Bauskā, Sudmalu
ielā JVs 73,

jauktā iziolē
izdos „Mēmeles" tilta karājošās daļas virsgrīdas

uzlikšanu.
Nodrošinājums Ls 80.—. 16015

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā. L 4366

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 20. novembrī, II iec. mežneicībā,
Zūru meža mājā,

augošu mežu:
II iec. mežniecībā, Zūru novadā, pēc celmu skaita 31 vienību

no 4—313 kokiem, vērtībā no Ls 7—135.

T. p. pārdos nederīgas valsts ēkas nojaukšanai
2 vienības no Ls 2,50.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīga vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta. ,

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu satīrīšanai 3% valsts mežā un
10% uz fonda zemēm, bet mežu kultūras, darbu izvešanai 15%
valsts mežā.

Pie nederīgo valsts ēku pirkšanas, pircējam jāiemaksā tikai
10% drošības naudas no summas par kuru vienība nosolīta, bet
cirsmu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem nav ņemama.

Rakstiski līgumi nav slēdzami, ja par pirkto mežu vai ēku
visu naudu nomaksā viena mēneša laikā no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem, 15976o Ugāles virsmežniecība.

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutiksā izsolē 1929. g. 15. novembrī, pie Ugāles stacijas,

Ugāles viesnīcas telpās,

augošu un atmirušu mežu pēc platības un
celmu skaita:

1 iec. mežniecībā', Ugāles un Puzenieku novadā pēc platības
4 vienības no 1—3 ha, vērtībā no Ls 355—1335 un pēc celmu skaita
3 vienības no 34—182 kokiem, vērtībā no Ls 25^78.

III iec. mežniecībā, Puzenieku novadā, pēc celmu skaita
2 vienības no 243—618 kokiem, vērtībā Ls 215—287.

IV iec. mežniecībā, Puzes novadā, 2 vienības pēc platības
no 0,93—1,22 ha, vērtībā no Ls 130—272 un pēc celmu skaita
21 vienība no 7—39 kokiem, vērtībā no Ls 36—280.

V iec. mežniecībā, Zlēkstendes novadā, pēc platības 2 vienības
no 0,80—4,71 ha, vērtībā no Ls 332—1790 un pēc celmu skaita
10 vienības no 10—1661 kokiem, vērtībā no Ls 6—2661.

VI iec. mežniecībā, Tārgales novadā, pēc platības 3 vienības
no 1,19—2,00 ha,vērtībā no Ls36—640 un pēc celmu skaita 3 vienības
no 9—263 kokiem, vērtībā no Ls 26—280.

VII iec. mežniecībā, Ugāles un Puzes novadā, pēc platības
3 vienības no 0,55—1,08 ha, vērtībā no Ls 114—126 un pec celmu
skaita 3 vienības no 7—10 kokiem, vērtībā no Ls 57—64.

T. p. pārdos nederīgas valsts ēkas nojaukšanai:
I, III, IV, V un VII iec. mežniecībās 8 vienības no Ls 2,50

līdz Ls 126,50.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu satīrīšanai 3% valsts mežā un
10% uz fonda zemēm, bet mežu kultūras darbu izvešanai 15%
valsts mežā; izņemot vienību JVs 48 Zlēkstendes novadā, vienības
JVsJVs53, 54, 55, 56, 57 un 58 Tārgales novadā, par kurām pircējam
jāiemaksā no vienības pārdošanas summas, ciršanas vietu satīrīšanai
10%, bet mežu kultūras darbu izvešanai 20%, Puzenieku novadā
par vienību JVs 6 ciršanas vietu satīrīšanai jāiemaksā drošības nauda
10% no nosolītās summas, bet kultūru darbu izvešanai drošības
nauda nav ņemama, bet koki izcērtam! ar visiem celmiem.

Pie nederīgo valsts ēku pirkšanas, pircējam jāiemaksā tikai
10% drošības naudas no summas par kuru vienība nosolīta, bet
cirsmu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem nav ņemama.

Rakstiski līgumi nav slēdzami, ja par pirkto mežu vai ēku
visu naudu nomaksā viena mēneša laikā no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

? . Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 15975o Ugāles virsmežniecība.

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

augošu liet- un mat&as Ētoftu.mežu
pēc platības un celmu skaita:

1929. g. 12. novembrī, pīkst. 12 dienā, Zilupes virsmežniecības
kancelejā Zilupē.

A. Pēc novērtējuma.
I iec. mežniecībā, Janovoles nov. pēc jelmu skaita 10 vienības

no 8—152 kokiem, vērtībā no Ls 97—1105. Pēc platības 3 vienības
no 0,97—3,05 ha, vērtībā no Ls 268—1470.

II iec. mežniecībā: Zaļesjes nov. pēc platības 1 vienība 3,03 ha,
vērtībā Ls 78, Lauderu nov. pēc platības 1 vienība 1,80 ha ar vērtību
Ls 56, Soboļinas nov. pēc platības 7 vienības no 1—6,24 ha, vērtībā
no Ls 32—522, Pasienes nov. pēc platības 12 vienības no 1,40—
10 ha, vērtībā no Ls 12—671.

III iec. mežniecībā: Istras nov. pēc platības 12 vienības no
0,40—5,50 ha, vērtībā Ls 52—557, Kaņecpoles nov. pēc platības
8 vienības no 0,14—4,46 ha, vērtībā no Ls 19—247, Rundēnu nov.
pēc platības 4 vienības no 1,32—7,46 ha, vērtībā no Ls 9—231,
Pakuļņas nov, pēc platības 5 vienības no 1,41—5,35 ha, vērtībā
no Ls 86—272, Annopoles nov. pēc platības 2 vienības no 2—2,56 ha,
vērtībā no Ls 46—87, Zarečjes nov. pēc platības 1 vienība 7,70 ha,
vērtībā Ls 231.

IV iec. mežniecībā: Landskoronas nov. pēc platības 4 vienības
no 1,27—6,98 ha, vērtībā no Ls 52—172, Annopoles nov. pēc platības
1 vienība, 1,13 ha, vērtībā Ls 42.

B. Ar 30% pazeminājumu no takses cenas.
IV iec. mežniecībā Annopoles nov. pēc platības 2 vienības

4,65—5,22 ha, vērtībā Ls 196—281.
1929. g.25. novembrī, pīkst. 12 dienā,Eversmuižā, Ciblas pagasta namā

A. Pēc novērtējuma.
V iec. mežniecībā Istalsnas nov. pēc platības 6 vienības

no0,37—4,30 ha, vērtībā no Ls 24—269. ; Zabolotjes nov. pēc
p latības 4 vienības no 1—3 ha, vērtībā no Ls 27—79; Kurjanovas
nov. pēc platības 32 vienības no 0,20—3,16 ha, vērtībā no Ls 5—698;
Lukašovas nov. pēc platības 1 vienība 0,79 ha, vērtībā Ls 249;
Rožanovas nov. pēc platības 35 vienības no 1,11—3,21 ha, vērtībā
no Ls 7—290; Ēversmuižas nov. pēc platības 22 vienības no
0,35—2,06 ha, vērtībā no Ls 28—487; Istalsnas nov. pēc platības
2 vienības 0,17—1,60 ha, vērtībā no Ls 29—330; Lucmuižas nov.
pēc platības 1 vienība 1.25 ha, vērtībā Ls 111.

Sekvestrētās vienības, par kurām pircēji līgumus nav pildījuši.
V iec. mežniecībā, Ēversmuižas nov. pēc platības 2 vienības

0,62—0,75 ha, vērtībā Ls 152—167.
B. Ar 30°.() pazeminājumu no takses cenas.

V iec. mežniecībā, Zabolotjes nov. pēc platības 8 vienības
no 0,96—2,27 ha, vērtībā no Ls 20—85, Ēversmuižas nov. pēc pla-
tības 1 vienība 0,63 ha, vērtībā Ls 73.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoļu kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītiestāžu
garantijas.

Pie meža ciršanas biļešu izņemšanas jāmaksā par I iec. mež-
niecībā pārdodamām 13 vienībām drošības naudas mežu kultūru
darbu izvešanai 15% no vienības pārdošanas summas, kuras paliek
virsmežniecības rīcībā un 3% cirsmu tīrīšanai, par visām pārējām
izsludinātām izsoļu vienībām (uz fonda zemēm) vienīgi cirsmu
tīrīšanai 10% no vienības pārdošanas summas, iemaksātā drošības
nauda cirsmu tīrīšanai pēc cirsmu iztīrīšanas tiks atmaksāta
pircējam.

Uz fonda zemēm, ja mežu nopircis pats zemes īpašnieks,
drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 15978o Zilupes virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 232 12.10.1929��$桭瑸쎘㥏��Õ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	iekšzeme
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����Õ
	Rīkojums Nr. 423����
	Nodokļu departamenta paziņojums.����ࠀᘀꔁࠆ䰬
	Article
	Latvija un citas valstis. Latvija un Čechoslovakija.�����
	Jaunas valstis. Polija.
	Ārzemes.�㙥〰㘱〰
	Māksla.�.�㙥〰
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rundāles pagastam,�ꡏ�Ԁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


